C. de v[er]b[is] rei iudic. l. f. h. K. n.
b. Infringere. i. terrare directe vel maliosam interpretationem
facere. v[er]o. C. de l. a. et.
c. Emerario. ex hoc patet q[uo]d si ex facilitate absq[ue] dolo hoc fecerit no[n]
incidit in hanc penam. v[er]o. f. ad turp. l. i. §. queri pot[est].

N[on]nulli ergo o[mn]ino b[er]o[n]u[m] liceat hanc
pagina[m] declarationis et p[ro]nunciatio[n]is
infringere vel ausu temerario
contraire. sig[illat]ur hoc actare p[otes]t

p[er]ferit indignatione[m] n[ost]ras et pene mil
le lib. n[ost]re camere solvendaz se
nouerit iurari. Data p[ri]ns. iij.
no. ap[er]lis fgnifi an. v. l. Ad excep[ti]o[n]e

L. conrarie. v[er]o. con
tra d[icitu]r allegationes co[n]
tra banc. l. v[er]o. C. de leg.
l. i. et de fa. san. oc. l. i.
c. Altemare. et sic non
requiritur q[uo]d ad effec[ti]o
p[otes]t d[icitu]r q[uo]d plene dic

si quis non d[icitu]r rapere et
ius verbi nullu[m] effectu[m] inuenio nisi quaten[us] v[er]o
idignat[ur] ex hoc facto no[n] exhibebit se granofit[ur] et.
alias puniunt alia pena. C. de lega. l. i. in fi. e. c.
fact[ur] et d[icitu]r v[er]o ibi per docto. et sic no[n] p[otes]t ciuitatib[us]
statuta et penam imponunt iudici contra iudican
locato contra allegari. na[m] valer talis adiectio pe
diu v[er]o b[er] cum si f[er]i et f[er]i in iudicij non valet et
et p[ri]ncipale. v[er]o. C. de leg. l. non dubium. v[er]o. C. de
ra. sed aliquando ciuitates volentes v[er]o ip[s]a statu
ntur auferunt iurisdictionem suis iudicibus. v[er]o
l. statum d[icitu]r v[er]o vel allegat. f. s. eo. q[uo]d contra
ret iurisdictione[m] no[n] habeat q[uo]d valeat an. d[icitu]r q[uo]d qua
um in iudicij n[on] valet alicui ius agendi et
quam auferunt iurisdictione[m] iudici qui cam habet
v[er]o. f. de iudicij soluitur. tam[en] poterit agi
et alias p[ro]cedit per viam euangelice denuncia
l. p[otes]t. in glo. sup[er] v[er]bo denunciatorem. s[ed] vo
iper defensione non valet q[uo]d defensio est de iure
recti auferri nec impediti quoniam iudex audiat alias
atueret quod iudex faciat iniusticiam p[ro] hoc ex
f[er]oalis in cle. et quod d[icitu]r. s. l. p[otes]t. in glo. sup[er]
si auferunt ius replicandi q[uo]d sicut excep[ti]o[n]e est de
m ita replicatio contra excep[ti]o[n]em. v[er]o. f. de ce
o talis excep[ti]o[n]e seu d[icitu]r q[uo]d p[er] statutu[m] no[n] pot[est]
et ip[s]a excep[ti]o[n]e tollit et iurisdictione[m] auferri bar.
tile et necessarium in. l. que de nouo emanant sed
antiquis diu ob[er]uatis seu in volumine legum
p[er]tinetur n[on] ob[er]uatis sui vigore obtinent in p[ri]u
is ibi si qua cor[por]a et. v[er]o. et c[on]stituto p[otes]t q[uo]d cepit
et frequari valet. s[ed] data no[n] reperit et hoc est
res que habe[n]t sua volumina statutoz no[n] publi
sca s[ed] sicut ob[er]uata et hoc data est commu
ne et precedentem. **Explicit**